
UCHWAŁA NR XXII/511/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zaproszenia do Gminy Miasto Szczecin jednej rodziny narodowości polskiej – 
repatriantów z terenu azjatyckiej części byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z uchwałą Nr XII/284/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta Szczecin do podjęcia działań zmierzających 
do umożliwienia osiedlenia się w Gminie Szczecin rodzin polskiego pochodzenia zamieszkujących 
wschodnią część Ukrainy lub w ramach repatriacji z azjatyckiej części byłego Związku 
Socjalistycznych Republik Radzieckich; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zaprasza się do osiedlenia na terenie Gminy Miasto Szczecin jedną rodzinę liczącą nie więcej 
niż cztery osoby narodowości polskiej nieokreślone imiennie, żyjące obecnie na terenie azjatyckiej 
części byłego Związku Socjalistycznego Republik Radzieckich.

§ 2. Zapewnia się zaproszonej rodzinie repatriantów warunki do osiedlenia określone 
w § 2 uchwały Nr XII/284/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
zobowiązania Prezydenta Miasta Szczecin do podjęcia działań zmierzających do umożliwienia 
osiedlenia się w Gminie Szczecin rodzin polskiego pochodzenia zamieszkujących wschodnią część 
Ukrainy lub w ramach repatriacji z azjatyckiej części byłego Związku Socjalistycznych Republik 
Radzieckich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: F8ACAA7A-DF9E-4A72-A0B5-B24E3B4CAB29. Podpisany Strona 1




